CÓDIGO DO CERTIFICADO: XA121-U6KFG-XK528-C24DF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XA121-U6KFG-XK528-C24DF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EFEITOS COLATERAIS DECORRENTES DO
USO INDISCRIMINADO E ABUSIVO DE ESTEROIDES ANABOLIZANTES ANDROGÊNICOS: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA",  de  autoria  de  SARA HONORATO PELON,  LAVINIA  TEIXEIRA DA SILVA E  VICTOR
FABRICIO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de
Pesquisas e Inovações em Saúde, na modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12 de dezembro
de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho